
Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Ammissione dei candidati del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico -
disciplina: ginecologia e ostetricia (area chirurgica e delle specialità
chirurgiche) per il centro di procreazione medicalmente assistita (PMA).

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 423 del 10.3.2016 con la quale è stato emanato il
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto
di dirigente medico - disciplina: ginecologia e ostetricia (area chirurgica e delle specialità
chirurgiche) per il centro di procreazione medicalmente assistita (PMA);

Considerato che il relativo bando è stato pubblicato nella gazzetta ufficiale della
Repubblica Italiana n. 27 del 5.4.2016 e che pertanto i termini di presentazione delle
domande sono scaduti il 5.5.2016;

Viste le note agli atti d’ufficio, con le quali l’ufficio protocollo ha dato atto delle
domande pervenute nei termini;

Esaminate dall’ufficio concorsi le domande presentate e verificato che:

 sono ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e
specifici previsti dal bando i sottoindicati:

1. Dott.ssa ARNOLDI MARIANGELA

2. Dott. BELLIA ADRIANO MARIA AGATINO

3. Dott. BETTO ENRICO OSCAR ANGIOLO

4. Dott.ssa BONALUMI SILVIA GIOVANNA

5. Dott.ssa CAIAZZO AMELIA

6. Dott. CANDELORO ILARIO

7. Dott.ssa CARINGELLA ANNA MARIA

8. Dott.ssa CASTIGLIEGO ANNA PIA

9. Dott. CIRILLO FEDERICO

10. Dott.ssa COPPOLA CARMELA

11. Dott.ssa DE SANTIS MICHELA

12. Dott. DE TOMMASO ANTONIO

13. Dott.ssa DI DONATO VALERIA

14. Dott.ssa FILIPPI FRANCESCA

DELIBERAZIONE N.  1134/2016 ADOTTATA IN DATA  23/06/2016



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

15. Dott.ssa FRATUS CHIARA

16. Dott. FUSI FRANCESCO MARIA

17. Dott.ssa GIORDANO ROSALBA

18. Dott.ssa IEZZONI CARMEN

19. Dott.ssa IMPICCIATORE GIANNA GABRIELLA

20. Dott.ssa LOMBARDO GRAZIA

21. Dott.ssa MALANDRINO CHIARA

22. Dott.ssa MARFORIO GIOVANNA

23. Dott.ssa PEDDES CRISTINA

24. Dott.ssa PELLEGRINO CECILIA

25. Dott.ssa PIROLA SERENA

26. Dott. RAPISARDA VINCENZO

27. Dott.ssa RECCHI MARISTELLA

28. Dott.ssa RIPARINI JENNIFER GRAZIA LARA

29. Dott.ssa ROLLO DRUSILLA

30. Dott.ssa SECOMANDI RITA

31. Dott. SECUNDO FRANCESCO

32. Dott.ssa SOZZI FAUSTA

 è ammissibile con riserva per la motivazione a fianco indicata il candidato:

33. Dott.
TARSITANO
FRANCESCO

assenza della ricevuta del pagamento
del contributo alle spese concorsuali
di € 20,00

 non è ammissibile alla procedura la Dott.ssa CIOCCA Erika, che, pur avendo
proceduto alla compilazione del format on-line, non ha consegnato la domanda
all’ufficio protocollo secondo le modalità ed entro la data di scadenza espressamente
previsti dal bando;

DELIBERA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico - disciplina: ginecologia e ostetricia
(area chirurgica e delle specialità chirurgiche) per il centro di procreazione
medicalmente assistita (PMA), i sottoindicati candidati, risultati in possesso dei
requisiti generali e specifici di ammissione:

1. Dott.ssa ARNOLDI MARIANGELA

2. Dott. BELLIA ADRIANO MARIA AGATINO

3. Dott. BETTO ENRICO OSCAR ANGIOLO

4. Dott.ssa BONALUMI SILVIA GIOVANNA

5. Dott.ssa CAIAZZO AMELIA

6. Dott. CANDELORO ILARIO

7. Dott.ssa CARINGELLA ANNA MARIA

8. Dott.ssa CASTIGLIEGO ANNA PIA

9. Dott. CIRILLO FEDERICO



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

10. Dott.ssa COPPOLA CARMELA

11. Dott.ssa DE SANTIS MICHELA

12. Dott. DE TOMMASO ANTONIO

13. Dott.ssa DI DONATO VALERIA

14. Dott.ssa FILIPPI FRANCESCA

15. Dott.ssa FRATUS CHIARA

16. Dott. FUSI FRANCESCO MARIA

17. Dott.ssa GIORDANO ROSALBA

18. Dott.ssa IEZZONI CARMEN

19. Dott.ssa IMPICCIATORE GIANNA GABRIELLA

20. Dott.ssa LOMBARDO GRAZIA

21. Dott.ssa MALANDRINO CHIARA

22. Dott.ssa MARFORIO GIOVANNA

23. Dott.ssa PEDDES CRISTINA

24. Dott.ssa PELLEGRINO CECILIA

25. Dott.ssa PIROLA SERENA

26. Dott. RAPISARDA VINCENZO

27. Dott.ssa RECCHI MARISTELLA

28. Dott.ssa RIPARINI JENNIFER GRAZIA LARA

29. Dott.ssa ROLLO DRUSILLA

30. Dott.ssa SECOMANDI RITA

31. Dott. SECUNDO FRANCESCO

32. Dott.ssa SOZZI FAUSTA

2. di ammettere con riserva, il Dott. TARSITANO FRANCESCO, che avrà l’onere di
regolarizzare la documentazione prima della prova scritta, per le motivazioni in
premessa indicate;

3. di non ammettere la Dott.ssa CIOCCA Erika, per le motivazioni in premessa
specificate.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


